
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Захаровка Воловского муниципального округа 

Липецкой области   (МБОУ СОШ с.Захаровка) 

 

 Приказ  

от 20.09.2024 г.  № 210 

О создании комиссии по контролю качества питания с участием 

Родителей 2024-2025 учебный год 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ с.Захаровка  2024-2025 

учебном году в следующем составе: 

МБОУ СОШ с.Захаровка: 

Председатель комиссии – Чванова Галина Васильевна, заместитель директора 

Члены комиссии: 

 Пикалова А.А., представитель родительской общественности; 

 Капленкова С.Д., представитель родительской общественности; 

 Грезева С.В., представитель родительской общественности; 

Чванова Е.О., представитель родительской общественности. 

 

Филиал  МБОУ СОШ с.Захаровка в с.Гатище: 

Председатель комиссии – Богатых Н.В, заведующая филиалом; 

Моргунова Л.А., представитель родительской общественности; 

Бачурин В.С., представитель родительской общественности; 

Пикалова Н.А., представитель родительской общественности. 

 

2. Работу комиссии строить  в соответствии с  «Положением  о комиссии по контролю 

качества питания обучающихся МБОУ СОШ с.Захаровка». 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________Митрохина Н.А. 


		2025-02-21T08:40:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЗАХАРОВКА ВОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




